
平成３０年９月３日

保護者 各位

公 開 授 業 に つ い て（ご 案 内）

富山県立石動高等学校

校長 安田 孝志

初秋の候 各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校の教育

活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り公開授業を行います。当日は、１･２学年保護者を対象に進路講演会・学年

保護者会も併せて行われます。ぜひ、ご参観ください。

記

１．期 日 平成３０年９月２２日（土）

２．時 間 １３：３５～１４：２５ （５限目）

※ この後、１･２学年の進路保護者会があります。詳細は別途、ご案内いたします。

授業の内容につきましても、後日お知らせいたします。

なお、行事等に伴い、以下のように 登校日が変更になります ので、ご連絡いたします。

月 日 曜 行 事 生徒の動き

９／２２ 土 ＰＴＡ研修会 金曜日の授業
（進路講演会・保護者会）

２５ 火 ９月２２日(土)の振替休業日

１０／３ 水 高教研発表大会 自宅学習

※ ２２日(土)は登校日となり、２５日(火)が振替休業日です。

※ １０月３日(水)は、富山県高等学校教育研究発表大会のため、

生徒は自宅学習日となります。


